procempa

24.12.000001400-3
LICITACAO ELETRONICA 001/2025
Contratacao PCMSO

ESCLARECIMENTOS

Questionamento 01: Quantos servidores estdo contemplados no PGR base para o
PCMSOS?

Resposta 01: 370 empregados

Questionamento 02: Quais e quantos exames sao indicados no PCMSO vigente?

Resposta 02: Para 358 empregados, exame clinico e anamnese.
Para 12 empregados, EEG, ECG, Glicemia de jejum, Hemograma completo com

plaguetas, avaliacdo psicoldgica.



